natant, quoniam nisi in summo nulli ossi inhærescunt; ibi verò validis musculis nervisque constricta sunt. At à summâ costâ paulò interius quām ubi ea media est, os excrescit: ibi quidem tenue; procedens verò, quō proprius lato scapularum ossi fit, eò plenius latiusque est, et paulum in exteriora curvatum: quod protinus alterâ verticis parte modicè intumescens, sustinet jugulum. Id autem ipsum recurvum ac neque inter durissima ossa numerandum: altero capite in eo quod posui, altero in exiguo sinu pectoralis ossis insidit; paululumque motu brachii movetur, et cum lato osse scapularum: infra caput ejus nervis et cartilagine connectitur. Hinc humerus incipit, extremis utrinquè capitibus tumidus, mollis, sine medullâ, cartilaginosus: medius teres, durus, medullosus; leniter gibbus et in priorem, et in exteriorem partem. Prior autem pars est, quae à pectore est, posterior quae ab scapulis; interior quae ad latus tendit, exterior quae ab eo recedit: quod ad omnes articulos pertinere in ulterioribus patebit. Superiorius autem humeri caput rotundius quām cætera ossa, de quibus adhuc dixi, vertici lati scapularum ossis parvo excessu inseritur, ac majore parte extra situm nervis delegatur. At inferius duos processus habet, inter quos quod medium est, magis etiam extremis partibus sinuatur. Quae res sedem brachio præstat, quod constat ex ossibus duobus. Radius, quem $\chi\epsilon\rho\chi\acute{\iota}\delta\alpha$ Graeci appellant, superior breviorque, et primò tenuior, rotundo et leniter cavo capite exiguum humeri tuberculum recipit, atque ibi nervis et cartilagine continetur. Cubitus inferior longiorque, et primò plenior in summo capite, duabus quasi verticibus existantibus in sinum humeri quem inter duos processus ejus esse proposui, se inserit. Primò verò duo brachii ossa juncta paulatim dirimuntur, rursusque

ad manum coëunt, modo crassitudinis mutato; si quidem ibi radius plenior, cubitus admodum tenuis est: dein radius, in caput cartilaginosum consurgens, in vertice ejus sinatur. Cubitus rotundus in extremo, parte alterâ paulum procedit. Ac, ne saepius dicendum sit, illud ignorari non oportet, plurima ossa in cartilagine desinere; nullum articulum non sic finiri: neque enim aut moveri posset, nisi laevi initeretur; aut cum carne nervisque conjungi, nisi ea media quedam materia committeret. In manu vero prima palmæ pars ex multis minutisque ossibus constat, quorum numerus incertus est; sed oblonga omnia et triangula: structurâ quadam inter se connectuntur, quum in vicem superior alterius angulus, alterius planities sit; eoque fit ex his unius ossis paulum in interiora concavi species. Verum ex manu duo exigui processus in sinum radii conjiciuntur: tum ex alterâ parte ad digitos quinque ossa recta tendentia palmarum explet; à quibus ipsi digiti oriuntur, qui ex ossibus ternis constant; omniumque eadem ratio est. Interius os vertice simuatur, recipitque exterioris exiguum tuberculum, nervique ea continent: à quibus orti unguis indurescunt; ideoque non ossi, sed carni magis radicibus suis inherent. Ac superiores quidem partes sic ordinatae sunt. Ima vero spina in coxarum osse desinit, quod transversum longèque valentissimum, vulvam, vesicam, rectum intestinum tuetur: idque ab exteriore parte gibbum, et ad spinam resupinatum; à lateribus, id est, in ipsis coxis sinus rotundos habet: à quibus oritur os quod pectinem vocant; idque super intestina sub pube transversum ventrem firmat: rectius in viris, recurvatum magis in exteriora in feminis, ne partum prohibeat. Inde femina oriuntur, quorum capita rotundiora etiam quam humerorum sunt, quum